Управление образования администрации Новокузнецкого муниципального района

ПРИКАЗ
24.05.2021

№ 285
Об итогах проведения областного

конкурса чтецов «Пусть будет мир всегда!»
На основании Плана работы управления образования АНМР на 2020-2021 учебный год с 15.04.2021 по 15.05.2021 был проведен областной конкурс чтецов «Пусть будет мир всегда!». В нем приняло участие 33 обучающихся.
На основании протокола оценивания выступлений участников
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотами управления образования АНМР и ценными подарками победителей и призеров конкурса.

1.1. Номинация «Младшая возрастная группа».
за 1-е место:

- Камбарова Эльмира, обучающегося 4-го класса МБОУ «Чистогорская СОШ» (руководитель Герасимова Л.В.);

за 2-е место:

- Батурину Алису, обучающуюся 2-го класса МБОУ «Загорская СОШ» (руководитель Бачинина И.М.);

- Вычужанина Александра, обучающегося 1-го класса МБОУ «Кузедеевская СОШ» (руководитель Лукьянова Т.Н.);

- Малинина Матвея, обучающегося 2-го класса «А» МБОУ «Тальжинская ООШ» (руководитель Сабельникова Е.А.);

за 3-е место:

- Каверину Александру, обучающуюся 4-го «А» класса МБОУ «Куртуковская ООШ имени В.П. Зорькина» (руководитель Кобякова Т.В.);

- Парфёнова Елисея, обучающегося 1-го класса МБОУ «Костёнковская СОШ» (руководитель Мельникова Н.В.);

- Чеснокова Евгения, обучающегося 2-го класса «А» МБОУ «ООШ № 8» г. Анжеро-Судженска.

1.2. Номинация «Средняя возрастная группа».

за 1-е место:

- Кобелеву Викторию, обучающуюся 5-го класса МБОУ «Кузедеевская СОШ» (руководитель Картопольцева М.Н.);

- Хаванскую Софью, обучающуюся 5-го «А» класса МБОУ «Загорская СОШ» (руководитель Кучерявых А.М.);

за 2-е место:

- Гранкина Алексея, обучающегося 6-го класса, Кузедеевский ДК (руководитель Усова М.С.);

- Кузнецову Анну, обучающуюся 6-го класса МБОУ «Лысинская ООШ» (руководитель Вохмянина В.М.);

за 3-е место:

- Ерохину Диану, обучающуюся 8-го класса МБОУ «Костёнковская СОШ» (руководитель Болоцкая Н.К.).

1.3. Номинация «Старшая возрастная группа».

за 1-е место:

- Соловьева Семёна, обучающегося 11-го класса МБОУ «Еланская СОШ» (руководитель Кртинина М.А.);

за 2-е место:

- Морозову Валерию, обучающуюся 10-го класса МБОУ «Чистогорская СОШ» (руководитель Мицквич Е.В.);

- Рыжкову Марию, обучающуюся 10-го класса, Кузедеевский ДК (руководитель Усова М.С.).

1.4. Номинация «Гран-при».

- Бабушкину Алину, обучающуюся 8-го класса МБОУ «Еланская СОШ» (руководитель Кретинина М.А.).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника управления образования АНМР Е.А. Усольцеву.
Начальник управления образования АНМР

С.Д. Казакевич
Е.В. Провоторова

77-33-78